ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА
КИРОВСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 56 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

(МОУ СШ № 56)

I

ПРИКАЗ

№ /

Волгоград

29 августа 2025 г.
♦

«О создании комиссии
родительского контроля
за организацией и качеством
питания обучающихся»

На основании положения о родительском контроле за организацией питания обучающихся
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 56 Кировского
района Волгограда», а также в целях контроля за соответствием реализуемых блюд
утвержденному меню, санитарно-технического содержания столовой, состояния мебели,
посуды, наличия и состояния санитарной одежды у сотрудников, осуществляющих раздачу
готовых блюд, а также контроля соблюдения правил личной гигиены обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по родительскому контролю в МОУ СШ № 56, в состав которой
входят:
Председатель комиссии:
Заместитель директора по УВР - Костикова Ольга Владимировна;

Члены Комиссии:
заместитель директора по УВР - Фоминичева Ирина Юрьевна;
ответственный за организацию питания - Кривова Анна Владимировна,

председатель родительского комитета — Стегнищева В.А.;
- представители родительской общественности:

Коробова Наталья Александровна;
Карпичева Г алина Ивановна;
Медведева Анастасия Игоревна.

2. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного за организацию питания
Кривову А.В.

Директор

Ознакомлены: /Костикова О.В./
5^ /Фоминичева И.Ю./

/Кривова А.В./
Л—/Стегнищева В.А../

/Коробова Н.А./
/ Z/ /Карпичева Г.И./

/ Медведева А.И./

О.П.Орлова

		2025-08-29T11:25:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 56 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа